autorregenerativo, em que o carregamento 
das baterias é realizado pelo motor à 
combustão bem como frenagem 
regenerativa e carregamento plug in. 
Marca/Modelo: BYD / BYD SONG PRO GL 
DM-i HIBRIDO 25/26 AUTO 

Un. 3 R$ 185.000,00 

§ 1º O valor total da presente contratação é de R$ 555.000,00 

(quinhentos e cinquenta e cinco mil reais). 

§ 2º O preço contratado deverá compreender todas as despesas com 
mão de obra, impostos, encargos sociais e previdenciários, taxas, transportes, seguros e 
qualquer outra que incida ou venha incidir sobre o objeto da presente contratação.